
Uchwała Nr 110/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 12 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie przystąpienia powiatu ciechanowskiego do realizacji programu 

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych „Samodzielność - Aktywność – Mobilność!” Dostępne 

mieszkanie, wyznaczenia Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie 

do realizacji ww. programu oraz upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ciechanowie do podejmowania czynności z zakresu realizacji 

programu Samodzielność - Aktywność – Mobilność!” Dostępne mieszkanie. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5, art. 32 ust. 1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

oraz art.35a ust.1 pkt 2 i 4, art. 47 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. 

Dz.U. z 2021 r., poz. 573 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powiat ciechanowski przystępuje do realizacji programu „Samodzielność-Aktywność 

– Mobilność!” Dostępne mieszkanie finansowanego ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

 

§ 2. 

Realizację programu, o którym mowa w § 1 powierza się Powiatowemu Centrum 

Pomocy Rodzinie w Ciechanowie. 

 

§ 3. 

Upoważnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ciechanowie 

do działania w imieniu powiatu ciechanowskiego w związku z podejmowaniem 

wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Samodzielność-Aktywność – 

Mobilność!” Dostępne mieszkanie przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Ciechanowie w zakresie określonym w upoważnieniu stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego. 

 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Stefan Żbikowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


